2020-194588 BiYOSIDAL URUN ALIM iSi (5. KISIM BiYOLOJIK
LARVASIT KISMI)

Ihale Bilgileri
Ihale Kay1t No
Almmm/Isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayist
Gegerli Teklif Sayis1

Is Ortaklig1 Teklif Sayist
Konsorsiyum Teklif Sayis1
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

So6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti
So6zlesme Bedeli

Sozlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Diistik Teklif Tutar1

Sozlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Yiiksek Teklif Tutar1

So6zlesme Tiirti
Alimm/Isin Baslangi¢ Tarihi
Almmin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

: 2020/194588

_ Canakkale Belediyesi Temizlik Isleri
" Midiirliigiine teslim edilecektir.

22
2
0

:0
0

: 04.06.2020
:115.987,50 TRY
:125.250,00 TRY
:82.500,00 TRY

:125.250,00 TRY

: Birim Fiyath
: 05.06.2020
: 04.07.2020

: 04.06.2020

.ENVIROTEK CEVRE SAGLIGI TICARET
" ANONIM SIRKETI - 3360582554



